
ZARZĄDZENIE NR 9/2020
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 27 stycznia 2020 r.

zmieniające zarządzenie  w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2020 zadań 
publicznych w zakresie wspierania pomocy społecznej

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 i 1570), art. 7 ust. 1 pkt 9, 10 i  19 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1571 i 1815) oraz Uchwały Nr 
X/92/2019 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 30 października 2019 r. w sprawie uchwalenia Rocznego 
programu współpracy Gminy Kisielice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami realizującymi 
zadania publiczne w sferze pożytku publicznego na rok 2020, zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 3/2020 Burmistrza Kisielic z dnia 14 stycznia 2020 r. w sprawie 
otwartego konkursu ofert na wykonanie w roku 2020 zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz 
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w § 4 skreśla 
się ust. 6.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Kisielic

mgr Rafał Ryszczuk

Id: C330043D-B776-42FD-BBD4-AD11B60056C1. Podpisany Strona 1




